



Paul R. LePage
GOVERNOR

STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AUGUSTA, MAINE 04333-0016

David Bernhardt
COMMISSIONER

July 26, 2013
Subject: **Brownville**
Federal Project No: STP-1841(200)
& STP-1841(210)
State WIN: 018412.00 & 018412.10
Amendment No. 3

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: The Contractor is responsible for the AC cable, is 3c#6 Okonite acceptable or would the RR prefer something else?

Response: The 3c#6 AC cable is acceptable

Question: Is the existing metered pole being reused or relocated?

- a. If no, where will it be relocated?
- b. If no, is the signal vendor responsible for the new metered pole install?
- c. If no, what are the new pole specs?

Response: The meter pole is being reused. (Only need a new conduit from meter box to signal case with an appropriate wire)

Question: With regards to the conduit, will one of the conduits that are being installed for this crossing going to be utilized solely for the new AC cable being run to the new signal case? To clarify, the AC cable will not share any conduit with other signal cables.

Response: Only the AC feed wire will be used in the Meter to signal case conduit.

Consider this information prior to submitting your bid on July 31, 2013.

Sincerely,


George M. A. Macdougall P.E.
Contracts & Specifications Engineer



PRINTED ON RECYCLED PAPER